ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №
г. Североуральск

[bookmark: _GoBack]	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

[bookmark: bookmark2]Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, решением Думы Североуральского городского округа от 29.08.2018 № 59 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Североуральского городского округа», а также на  основании постановления Главы Североуральского городского округа от  15.08.2018     № 45    «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», протокола проведения публичных слушаний от 06.06.2018 , заключения о результатах проведения публичных слушаний от 07.09.2018,протокола заседания Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе и проведению публичных слушаний от  12.10.2018, заявления Мамаевой Т.М. от 26.06.2018, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части сокращения минимального отступ от северной границы земельного участка расположенного по адресу: Свердловская область, город Североуральск, улица Бажова, 5-2, с кадастровым номером 66:60:0904005:132, в целях определения мест допустимого размещения объекта капитального строительства с 3 метров до 0 метров.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.В. Паслера.

Глава
Североуральского городского округа                                                В.П. Матюшенко